

# PICKANDPACK ApS

Dyssebakken 107  
6500 Vojens

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Anett Poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PICKANDPACK ApS

Dyssebakken 107

6500 Vojens

Telefonnummer: 29936447

CVR-nr: 31602041

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Sydbank

Vestergade 25

6500 Vojens

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive lagerhotel samt salg, udvikling og support af lagerstyringssoftware og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. Selskabets biformål er ydelse af konsulentassistance i forbindelse med udvikling og vedligeholdelse af software samt drift af egne webshops.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et overskud efter skat på DKK 55.731. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		3.849.273	2.945.055
Eksterne omkostninger .....		-2.946.844	-2.230.219
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>902.429</b>	<b>714.836</b>
Personaleomkostninger .....		-824.713	-810.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-700
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>77.716</b>	<b>-96.767</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.473	-3.531
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>72.243</b>	<b>-100.298</b>
Skat af årets resultat .....		-16.512	18.228
<b>Årets resultat .....</b>		<b>55.731</b>	<b>-82.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		55.731	-82.070
<b>I alt .....</b>		<b>55.731</b>	<b>-82.070</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		45.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		712.726	578.024
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>712.726</b>	<b>578.024</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		617.234	450.993
Tilgodehavende skat .....		37.651	64.163
Andre tilgodehavender .....		57.252	105.225
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>712.137</b>	<b>620.381</b>
Likvide beholdninger .....		35.529	24.246
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.460.392</b>	<b>1.222.651</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.505.392</b>	<b>1.267.651</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		186.940	131.209
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>311.940</b>	<b>256.209</b>
Gæld til banker .....		32.005	30.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		310.002	243.849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		851.445	736.657
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.193.452</b>	<b>1.011.442</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.193.452</b>	<b>1.011.442</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.505.392</b>	<b>1.267.651</b>